evangellia, tactis corporaliter scripturis, predicta omnia et singula habere perpetuo et tenere rata, grata et firma et quod contra ea vel aliquod eorum non facient vel venient aliqua racione, modo, causa vel ingenio nec alicui contravenienti contra predicta vel aliquod predictorum prestabunt auxilium, consilium vel favorem, sed pocius toto eorum posse et bona fide facient et curabunt quod omnia et singula supradicta actendantur, observentur et<sup>m</sup> compleantur cum effectu. De quibus omnibus supradictis dicte partes mandaverunt confici debere presens publicum instrumentum per me ian dictum Anthonium de Credentia<sup>n</sup>, / (c. 388<sup>v</sup>.) notarium<sup>o</sup> et magnifici domini .. ducis, consilii et comunis Ianue cancellarium infrascriptum. Acta sunt predicta Ianue, in ecclesia maiori dicte civitatis ad honorem et sub nomine beati Laurentii fabricata<sup>p</sup>, anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo octogesimo tercio, indictione quinta secundum cursum Ianue, die iovis decima nona mensis februarii, circha sygnum, presentibus testibus vocatis specialiter et rogatis reverendis<sup>q</sup> in Christo patribus, domino Iacobo de Flischo, archiepiscopo Ianuensi, domino R(aimundo), episcopo Paphensi<sup>r</sup>, domino fratre Raffaele de Cantello, Ordinis Predicatorum, episcopo Nebiensi, domino Benedicto Bucanigra, episcopo Vintimiliensi, domino fratre Iohane, Ordinis Carmelitanorum, episcopo Foliensi, d(omino) Anthonio de Viali, episcopo Sestaronensi, d(omino) fratre Iohanne de Orio, abbate monasterii Sancti Stephani de Ianua et d(omino) fratre Oberto, abbate monasterii Sancti Syri de Ianua, egregio et circumspecto viro d(omino) Guelfo de Pugiensibus de Prato, milite, potestate civitatis Ianue et districtus, nobilibus et sapientibus legum doctoribus d(omino) Iohanne Georgii de Montegranarii, vicario domini .. ducis, et d(omino) Dominico Pauli de Terronibus de Viterbio, vicario dicti domini .. potestatis, egregiis d(omino) Petro Marocello et d(omino) Batista Bucanigra, militibus, d(omino) fratre Leonardo de Felizano, provinciali Ordinis Predicatorum tocius provincie Lombardie, sapientibus viris, d(omino) Iohanne de Flischo, d(omino) Francisco Spinula de Luculo, d(omino) Georgio Honesto et d(omino) Henrico de Illionibus, iuris utriusque peritis, nobilibus viris Oberto de Gentilibus, Ugheto de Nigro, Lodisio de Flischo, Christoforo Pillavicino et Thoma Murihio, civibus Ianue, ac etiam Anthonio Panizario, Rafaele de Casanova et Badasale de Pineto, notariis et cancellariis comunis Ianue, omnibus notariis, et multis aliis ibidem presentibus in multitudine copiosa.